
 
Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena 

Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

_________________ 

 

_____________________________ 

Str. del Petriccio e Belriguardo, 57 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523 - Tel. 0577044644 - Fax 057750496  e-

mail: siic81700e@istruzione.it        pec: siic81700e@pec.istruzione.it         website: www.ictozzi.it 

Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado A.B. Sabin 
 

Siena, 04.03.2022          
Ai componenti  

              Comitato di Valutazione 
              All’albo d’Istituto 
              Al sito web 
 
Oggetto: Costituzione Comitato per la Valutazione dei Docenti - triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24  
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge 107/2015;  
VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 
 107/2015;  
VISTA la deliberazione  del Collegio docenti assunta nella seduta del 13/09/2021;  
VISTA la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto assunta nella seduta del 14/02/2022;  
VISTO il DDG dell’USR TOSCANA con il quale si nomina  il membro esterno di competenza  dell’USR; 
PRESO ATTO della dichiarazione di assenza di incompatibilità da parte del membro esterno, dott.ssa 
 Danila De Angelis; 
 

DECRETA 
 

 il Comitato per la valutazione dei docenti è così composto:  
 

Floriana Buonocore Dirigente scolastico - Presidente 
Chianca Caterina Componente docente 
Ranucci Assunta Componente docente 
Poggialini Cristina Componente docente 
Lacarpia Antonietta Componente genitori 
Priceputu Andreea Oana Componente genitori 
Danila De Angelis Dirigente scolastico - membro esterno 
 

 
Il Comitato di valutazione ha durata di tre anni scolastici (2021/22 - 2022/23 - 2023/24) ed è presieduto dal 
Dirigente Scolastico.  

 
Il Dirigente Scolastico 
    Floriana Buonocore 

SIIC81700E - A46346A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000822 - 04/03/2022 - II.7 - U

Firmato digitalmente da FLORIANA BUONOCORE


		2022-03-04T11:10:40+0100
	BUONOCORE FLORIANA




